arthron enī articulū dicūt. Teuthras nomē p̄priū. Ante S ponit
theta in hoc nomine bethsaida quod ē iudæū. In quibusdā theta
habet añ se c aspiratū ut in his erychtho erychthonius erychtheus
erychthides: damasichthone: erisichthone: ichthycolla piscis. In q
busdā theta habet s sibi p̄positum ut in his Schenelus qui fuit Ca
panei filius. Stenelaidas. Stenobcea proeti uxor. In quibusdā etiā
habet P aspiratū ut in his phthia pars thessaliæ. phthius. vñ hora
tius ait. phthius achilles phthōgus uox & sonus: & ab eo dipthō
gus aspiratione de littera p dempta. similiter phtirialis morbus a
pediculis dictus: & phtisis quæ græce scribunt per ei. Nā græce
phtheir est pediculus: & phtheiro corrupto: at ptyfis qñ scribitur
per ypsilon caret aspiratione & fit a uerbo qd significat spuo: ptyo
græce hnt duo priora ph añ th: uerū a nris dempta ē aspiratio līræ
p siliter e nomie neptholim quod scribit per t aspiratū: est iudæū
nomen. Desinunt rhuth & leth in T aspiratum.

De R

EX litteris semiuocalibus sola R apud græcos aspirationē recipit q̄
p̄pter rationes quas dixi p̄priā apud illos figurā nō habet ut the
ta & chi sed dasea notat. In dictione aut latina nūq; utimur r aspi
rato: sed in græcis solū dictionibus & in barbaris quibusdam ubi
græcos imitari placuerit: ut i nomie rhoboā quod hebreū est. hu
ic litteræ græci familiarissime aspirat: etiā ubi geminat: ut tyrre
nus. Maiores tñ nri qm̄ superuacua uisa esset eius litteræ aspiratio
quippe q; initio ut Cicero tradit ea solū in uocalibus uterent: illā
de græcis dictōnibus aut detraxerūt aut retinuerūt in paucis. Ro
ma enī græca uox est: & robur ualentiāq; significat: cui licet græci
aspirent: latini tñ in hoc eos imitati nō sūt. Raphanus quoq; græ
ca uox est: radiculāq; significat: habetq; r aspiratū apud illos. Simi
liter regiū urbis nomen: vñ rēginus. quis unq; e nostris aspirauit
his uocibus: hodie tñ in plerisq; græcis ac barbaris græcū scriben
di morē seqmur. Aspiramus quoq; R añ uocales tā in primis q̄
in mediis & ultimis syllabis ut rhadamanthus iudex infernorum
rhamnusia a loco: unde & rhamnusia fortuna. rhea saturni uxor
Rhenus fluuius qui gallos a Germanis diuidit: siue græcū nomē
id sit siue barbarū. Et rhæda quæ habet dipthongū ae. Rhemus

Rhamnusia
fortuna
Rheda

Retheu
Rhet9

Reuma

Rhin

Rhythm9

Rhabbi

Dyrrhachiu
Cherrhonesus

frater romuli: q̄q̄ huic nomini pauci nūc aspirāt. Et rheminius p̄ priū hominis: & rhesus & rtheius a loco. Fuit. n. retheū oppidū agri troiani. Rhetor: rhetorica. rhætus p̄ prium centauri: & rhœbus equi. de quo apud uirgiliū. hñt hæc duo nomia diphongū oe. Rheo græce significat id quod apud nos fluo. ab hoc uerbo reuma id est capitis abscessus: dicit̄. Cui uoci licet ea nup̄ recepta fuerit a medicis n̄ris: nemo tñ est qui aspiret. Rhinoceros animal Rhin græce nasus dicit̄: vñ id animal nomē duxit. Rhindacus p̄ priū hominis. Rhythmus habet hæc uox y psilō. Rhodus insula rhodius: rhodope thraciæ mons. vñ rhodopeius. Rhodanus gal lie fluuius. Rhombus piscis. Rhosolani populi: Pyrrhus: pyrrha deucalionis uxor a quibus humanū genus post diluuiōne illam iactu lapidū instauratum poetæ fingunt. Rhabbi: rhacca: rhama iudeæ dictiones habent apud græcos daseā apud quos etiā sunt qui hoc seruent post geminum R daseā habēt dyrrhachium urbs quæ prius dicta est epidamnus: & cherrhonesus. Ac de aspiratio ne aspirandisq; dictionibus satis dictum sit.

HABES Marine de aspiratiōe librū quē tibi cum cōpatre n̄ro cōmu nem esse cupio: ac tamen si alio in tempore: tuæ libetius paruissim uoluntati: tibi tñ hæc multis etiā grāmaticæ studiosis p̄ futura pe tenti: negare qui nam aut potui aut debui? Cum & magni uiri in scriptitadis his studiosissime uersati fuerit: & grāmatica ipsa nō so lū sit necessaria pueris: sed senes quoq; delectet: ac lōge plura p̄stet q̄ primo fuerit aspectu pollicita. Admirari autē nemo debet si pre cipiendis his q̄ ad hāc l̄aturæ partem p̄tinent: librū & eum quidē grandē impleuerim. Cū & Messala disertissimus orator de littera s scribens: librū integrum occupauerit. Et tñ multa tradendis his omiſsa esse satis scio: nō tam negligentia q̄ rerū occupatione pluri marū. Quāobrē uos ipsos ceterosq; om̄s: qui hæc legerint iterū atq; iterū rogo: ea ut addere cura sit: & si qua minus p̄babūt: illa aut delere aut mutare: In quo uterq; uelstrū uter̄ iudicio & amico rū & suo quo liber emendatior prodeat: Nam q̄q̄ detractores ipse fugio: emendatores non fugio.

Impressū Neapoli Anno .M.CCCC. LXXXI. viii. Ianuarii.